.'-_1,:.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO \'651/2024
(DE 13 DF: JUNHO DE 2024)

Exonera a pedido o scn/idor (â)

pÍrblico (a) do quadro Efetivo de

Pessoal da Prelêitura Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes legais que lhe sào conferidas pela Constituiçào
Federal. pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município. Lei Cornplenrentar n" 004. de I 0 de março de 201 I , resolve:

Art. l'. EXONERAR a pedido o servidor (a) público (a) IVANA ANDRÂDE
DANTAS, ocupante do cargo dc provimento efetivo de Auxiliar de Creche. inscrito (a)

no CPF N' 0I2.XXX.X)LX-02, desligando-se em dehnitivo do quadro de servidores

destc Munrcípio.

Art. 2'. O presente Decreto entra em vigor na data de sua Publicaçâo

Art. 3'. Revogam-se as disposições ern contrário.

Gabinete do Prefeito, l3 de junho de 2024

ALBERTO ]ORGE SANTOS

IvIACEDO:08541450520

as,nàdo dê Íomà diqibt por

Dàdos:202406 13 r4rrr:09.0100

ALBERTO JORGE SANTOS \IACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes Pereira. l6 Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49,140-000
CNPJ: I3.I2t3.1t63/(XXl l -90